

Договор
№ 75
от 27.07.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Левина Наталья Ана-
тольевна

(фамилия, инициалы)

«10» января 2019 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Управление образования Шекснинского муниципального района

(полное наименование работодателя)

162562, Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, ул. Труда, д. 3
"Б"

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3524011238

(ИНН работодателя)

1063536007150

(ОГРН работодателя)

84.11.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Фоминых Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

10.01.2019

(дата)



(подпись)

Веселова Маргарита Николаевна

(Ф.И.О.)

10.01.2019

(дата)

Наименование организации: Управление образования Шекснинского муниципального района

[illegible]

7	Рабочее место программиста; Световое оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления образования

(должность)

ЛН

(подпись)

Левина Наталья Анатольевна

Ф.И.О.

10.01.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь-референт 1 категории

Управления образования

(должность)

Фел

(подпись)

Фоминых Елена Сергеевна

Ф.И.О.

10.01.2019

(дата)

Старший методист Управления образования

(должность)

Веселова

(подпись)

Веселова Маргарита Николаевна

(Ф.И.О.)

10.01.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист по СОУТ

(должность)

ТМ

(подпись)

Тимочкина Татьяна Михайловна

(Ф.И.О.)

02.10.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Управление образования Шекснинского муниципального района

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

3	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3)	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3)	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3)	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления образования _____ Левина Наталья Анатольевна _____ 10.01.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь-референт 1 категории _____ Фоминых Елена Сергеевна _____ 10.01.2019
Управления образования (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший методист Управления образо- _____ Веселова Маргарита Николаевна _____ 10.01.2019
вания (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4236 _____ Тимочкина Татьяна Михайловна _____ 02.10.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Шекснинского муниципального района
от 25.07.2018 года № 556/1

Рабочие места
Управления образования Шекснинского муниципального района,
подлежащие проведению СОУТ

Наименование структурного подразделения (отдела)	Должность
Отдел правовой и кадровой работы Управления образования Шекснинского муниципального района	Ведущий специалист по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и безопасности
Отдел правовой и кадровой работы Управления образования Шекснинского муниципального района	Секретарь-референт 1 категории
Отдел информационно-методической работы Управления образования Шекснинского муниципального района	Старший методист
Отдел информационно-методической работы Управления образования Шекснинского муниципального района	Программист